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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31688957 Serie: Pojkar - P14 Ost
Datum: 2024-01-27 KI: 11:00

Arena; Eriksdalshallen Stora, Stockholm

Hammarby IF HF 2 - Vassunda IF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:32 0-1 |VassundalF Mal 9 Albin Gustafsson

3 1:01 0-2 |VassundalF Mal 15 | Anton Malmstrom

4 1:31 0-3 |Vassunda IF Mal 15 | Anton Malmstrom

5 2:10 | 1-3 |Hammarby IF... Mal 24 | Sam Stromberg-porner
6 2:23 1-4 |Vassunda IF Mal 10 | Linus Stjernberg

7 3:45 1-5 |Vassunda lF Mal 7-m Jesper Andersson

8 4:.03 |2-5 |Hammarby IF... Mal Alexander Simon

9 4:24 | 2-6 |Vassunda IF Mal William Gerger Ripman
10 527 3-6 | Hammarby IF... Mal 24 Sam Stromberg-porner
11 |5:53 Hammarby IF... Spelare aktiverad 8 Zachariah Hohle

12 6:01 4-6 Hammarby IF... Mal 25 | Philip Samson

13 6:14 |47 VassundalF Mal 8 Jesper Andersson

14 6:44 5-7 | Hammarby IF... Mal 20 | Karl Broberg Rydgvist
15 | 7:02 Vassunda IF Spelare aktiverad 11 | Kasper Lindén

16 | 7:31 Hammarby IF... Spelare aktiverad 10 | Aaron Gratschev

17 7:38 6-7  Hammarby IF... Mal Albin Ostlund

18 |7:46 Vassunda IF Spelare aktiverad Jakob Lans

19 /810 6-8 Vassunda lF Mal 7-m William Gerger Ripman
20 859 7-8 | Hammarby IF... Mal 20 | Karl Broberg Rydgvist
21 921 79 |Vassunda IF Mal 15 | Anton Malmstrom

22 9554 89 | Hammarby IF... Mal 24 Sam Stromberg-porner
23 110:24 8-10 |Vassunda lIF Mal 8 Jesper Andersson

24 110:29 Hammarby IF... Timeout

25 11:.01 Hammarby IF... Spelare aktiverad 14  Jonathan Fougner Andersson
26 11:37 9-10 Hammarby IF... Mal 24 | Sam Stromberg-porner
27 112:06 9-11 |Vassunda IF Mal Jesper Andersson

28 13:17 9-12 |Vassunda IF Mal William Gerger Ripman
29 13:36 10-12 Hammarby IF... | Mal Zachariah Hohle

30 14:48 10-13 Vassunda IF Mal William Gerger Ripman
31 [15:12 11-13 Hammarby IF... | Mal 25 | Philip Samson

32 15:24 11-14 Vassunda IF Mal Albin Gustafsson

33 16:08 |12-14 Hammarby IF...  Mal Alexander Simon

34 16:17 12-15 Vassunda IF Mal Jesper Andersson

35 [16:25 13-15 Hammarby IF... | Mal 24 | Sam Stromberg-porner

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

17:32
18:05
18:25
18:53
19:13
19:41
20:00
20:00
20:29
21:14
21:21
23:33
23:54
24:19
25:26
26:16
26:53
27:28
27:35
28:08
28:30
28:40
29:05
30:16
30:16
30:58
31:51
32:28
33:05
33:35
33:49
35:41
36:01
36:33
37:31
37:56
38:41
40:00
40:00

14-15
14-16
15-16
15-17
15-18

15-19
16-19
16-20
17-20
18-20
18-21
19-21
20-21
21-21
21-22
22-22
23-22
23-23
24-23
24-24

24-25
24-26
25-26
26-26
26-27
27-27
28-27
28-28
29-28
29-29
30-29
30-30
30-31

Match nr: 31688957 Serie: Pojkar - P14 Ost Hammarby IF HF 2 Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF
Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF
Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF

Hammarby IF...

Vassunda IF
Vassunda IF

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Utvisning

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Timeout
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

24

10

15

24

10

10

24

15
24

10

10
24

10
24

10

Aaron Gratschev

Albin Gustafsson

Sam Stréomberg-porner
Linus Stjernberg

Anton Malmstrém

Sam Stromberg-porner

Linus Stjernberg

Albin Ostlund

Linus Stjernberg

Albin Ostlund

Sam Strémberg-porner
Jesper Andersson
Alexander Simon

Albin Ostlund

Albin Ostlund

Anton Malmstrém

Sam Strémberg-porner
Albin Ostlund

Albin Gustafsson
Aaron Gratschev

Albin Gustafsson
Alexander Simon

Linus Stjernberg
William Gerger Ripman
Albin Ostlund

Albin Ostlund

Linus Stjernberg

Sam Strémberg-porner
Zachariah Hohle

Albin Gustafsson

Albin Ostlund

Linus Stjernberg

Sam Stromberg-porner
Lukas Fernstrom

Linus Stjernberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

